Publikováno z NANO Solution s.r.o. (https://www.na-no.cz)
WDR-120-48
Spínaný napájecí zdroj značky Mean Well s mechanickým provedením pro montáž na DIN lištu s
jednofázovým, nebo dvoufázovým vstupem 180 až 550V AC a aktivním PFC. Zdroj má na výstupě proudový
limit, výkon 120W a výstupní napětí 48V.
Max. Výkon:
120 W
Výstupní napětí:
48.00 V
Max. výstupní proud:
2.50 A
Vstup:
180-550V AC, 254-780V DC
Typ konverze:
AC/DC
Série:
WDR
Model:
WDR-120
Rozměry:
40x125.5x113.5
Počet výstupů:
1
Rozsah výstupního proudu:
Specifikace:
 wdr-120-spec.pdf
Output Power:
120
Output Current taxonomy:
2.5
Output Voltage taxonomy:
48
URL zdroje:https://www.na-no.cz/zdroje-na-din-listu/wdr-120-48
1